
 

               

                                                                                             

Melden calamiteiten bij gemeente 

Geactualiseerd d.d. oktober 2025 

Calamiteiten in de jeugdzorg en binnen Wmo moeten altijd gemeld worden bij de betreffende 

gemeente. Daarnaast moeten calamiteiten in de jeugdzorg altijd gemeld worden via igj.nl. 

Calamiteiten binnen Wmo moeten ook altijd gemeld worden bij de GGD NOG. 

Apeldoorn 

Jeugd en Wmo: 

Contractmanagement Apeldoorn: cm-mo@apeldoorn.nl  

Brummen 

Voor Jeugd en Wmo is het Team voor Elkaar benaderbaar: 

info@teamvoorelkaar.nl of telefonisch iedere werkdag 

tussen 09.00 en 12.00 uur op Zutphen-568 568. 

Epe Jeugd en Wmo: 

coordinatiepuntlv@epe.nl 

Hattem 

Jeugd: 

Jiske Steenbeeke: JiskeSteenbeeke@hattem.nl, 06-

83246663 

Niels Slot: NielsSlot@hattem.nl, 06-47758903 

Wmo: 

Danielle Jonker: DanielleJonker@hattem.nl 

Eveline Eijlander: EvelineEijlander@hattem.nl 

Heerde 

Jeugd: Paul Harmsen p.harmsen@heerde.nl  

Wmo: Heleen Schipper heleen.schipper@heerde.nl  

Lochem 

Jeugd en WMO 

Contractmanager Jeugd en Wmo: Irma Looijen 

contractmanagementsociaal@lochem.nl 

Voorst 

Jeugd 

Rosan Hekkert: r.hekkert@voorst.nl, 0650064656 en 0571-

279313  

Joyce Koopman: j.koopman@voorst.nl,  

06-50666641 of 0571- 279217  

Wmo 

Hatice Yilmaz: h.yilmaz@voorst.nl,  

06-31762523 of 0571 279360 

Barbara Bont: b.bont@voorst.nl, 06-50064577 of 0571-

279821 

Zutphen 

Wmo en Jeugd: 

contractenSD@Zutphen.nl 
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